
ZARZĄDZENIE  Nr 398/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO  

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników  

i zastępców kierowników samorządowych jednostek organizacyjnych Miasta i Gminy Górzno 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 
2022r. poz. 530) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Niniejsze zarządzenie stosuje się wobec kierowników i zastępców kierowników jednostek 

budżetowych oraz zakładów budżetowych Miasta i Gminy Górzno. 

§ 2. Maksymalne miesięczne wynagrodzenie osób, o których mowa w §1 określa się na następującym 

poziomie: 

1) kierownik - maksymalne miesięczne wynagrodzenie w kwocie 11.600,00 zł, przy czym: 

a) wynagrodzenie zasadnicze nie może przekroczyć kwoty 8.000,00 zł, 

b) dodatek funkcyjny nie może przekroczyć 2.000,00 zł; 

2) zastępca kierownika- maksymalne miesięczne wynagrodzenie w kwocie 7.500,00 zł, przy czym: 

a) wynagrodzenie zasadnicze nie może przekroczyć 5.000,00 zł, 

b) dodatek funkcyjny nie może przekroczyć 1.500,00 zł. 

§ 3. Wynagrodzenie miesięczne ustala się w oparciu o rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 25 

października 2021 roku w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 195/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Górzna z dnia 27 maja 2021r. w 

sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników 

samorządowych jednostek organizacyjnych Miasta i Gminy Górzno. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 Burmistrz Miasta i Gminy 

Tomasz Kinicki  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACBF54CC-C4AE-41E2-9D3E-8377B87FC183. Ogłoszony Strona 1


